SCUOLA MEDIA PARITARIA CESARE BARONIO
Scuola Secondaria di 1° grado

Via delle Sette Chiese, 109 — 00145 ROMA

Cod. Mecc.: RM1M04300B - Distretto XIX

E-MAIL E RICEVIMENTO DOCENTI

Tutti i docenti ricevono, secondo le disponibilita indicate, esclusivamente su
prenotazione attraverso mail all'indirizzo personale del docente:

Prof. Ivano Sferrazza: Docente di Matematica e Scienze - Vicepreside e coordinatore
della classe III
ivano.sferrazza@cesarebaronio.org

riceve il venerdi dalle 9:00 alle 09:50

Prof.ssa Chiara Corpace: docente di Italiano

chiara.corpace@cesarebaronio.org

riceve il martedi dalle ore 10:00 alle ore 10:50

Prof. ssa Barbara Monastero: docente di Storia e Geografia

barbara.monastero@cesarebaronio.org

riceve il lunedi dalle ore 10:10 alle ore 11:00

Prof.ssa Beatrice De Luca: docente di Lingue Straniere Inglese e Spagnolo -
Coordinatrice della classe |

beatrice.deluca@cesarebaronio.org

riceve il martedi dalle ore 12:10 alle ore 13:00
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Prof. ssa Michela Cecere: docente di Musica

michela.cecere@cesarebaronio.org

riceve il giovedi dalle ore 11:50 alle ore 12:50

Prof. Andrea Arcangeli: docente di Arte ed Immagine

andrea.arcangeli@cesarebaronio.org

riceve il lunedi dalle ore 11:00 alle ore 11:50

Prof. ssa Veronica Marino: docente di Tecnologia

veronica.marino@cesarebaronio.org

riceve il martedi (il 1° e 'ultimo del mese) dalle ore 11:00 alle ore 11:50

Prof. Santino Chirra: docente di Scienze Motorie

santino.chirra@cesarebaronio.org

riceve il giovedi dalle ore 10:10 alle ore 11:00

Prof. Nello Brunelli
docente di Religione

nello.brunelli@cesarebaronio.org

riceve il martedi dalle ore 11:00 alle ore 11:50.



